РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06. 2023                                         с. Бельтирское                                           № 34

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов Администрации Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия, в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Бельтирский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 08.01.2006 №5, Администрация Бельтирского сельсовета постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия:
1.1. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 25.04.2011 №45 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;
1.2. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 04.04.2013 №70 «Об утверждении административного регламента по проведению плановых и внеплановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет»;
1.3. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 13.03.2014 №21 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет»;
1.4. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 03.12.2018 №77 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия от 13.03.2014 г. №21 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет»;
1.5. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 04.09.2015 №164 «Об утверждении административного регламента Администрации Бельтирского сельсовета  Аскизского района Республики Хакасия по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Бельтирского сельсовета о местных налогах и сборах»;
1.6. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 18.10.2016 №117 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет»;
1.7. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 18.10.2016 №118 «О приостановлении действия  «Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет» от 18.10.2016 №117»;
1.8. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 31.01.2017 №11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бельтирского сельсовета от 18.10.2016  №117 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет»;
1.9. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 27.02.2017 №18 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бельтирского сельсовета от 18.10.2016  №117 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет»;
1.10. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 27.02.2017 №19 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бельтирского сельсовета от 18.10.2016  №117 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет»;
1.11. Постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 18.10.2016 №118 «О приостановлении действия  «Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет» от 18.10.2016 №117»;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бельтирского сельсовета                                                           В.П. Капустин